ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Locação de serviços de pessoa física ou jurídica para execução de transporte
de estudantes residentes na zona rural do município e vice versa.
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00001/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
020500.12.361.2002.2017 - Natureza da Despesa 339036 e/ou 339039.
VIGÊNCIA: 37 (trinta e sete) dias letivos.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 01C01/2011 - 07.02.11 - GEARLAN MARTINS DO SANTOS - R$ 5.624,00
CT Nº 02C01/2011 - 07.02.11 - JOSE AILTON DOMINGOS DA SILVA - R$ 1.572,50
CT Nº 03C01/2011 - 04.02.11 - JOÃO BATISTA DOS SANTOS - R$ 4.617,60
CT Nº 04C01/2011 - 07.02.11 - ROBERTO CARLOS SAMPAIO - R$ 3.848,00
CT Nº 05C01/2011 - 07.02.11 - ELIOMAR CARLOS MORENO - R$ 9.879,00
CT Nº 06C01/2011 - 07.02.11 - GABRIEL SEBASTIÃO DOS SANTOS - R$ 8.100,04
CT Nº 07C01/2011 - 07.02.11 - JOÃO PAULO SANTOS PEREIRA - R$ 5.860,80
CT Nº 08C01/2011 - 07.02.11 - SEBASTIÃO ANTONIO DE SOUZA - R$ 5.309,50
CT Nº 09C01/2011 - 07.02.11 - HELENO DOS SANTOS - R$ 5.727,60
CT Nº 10C01/2011 - 07.02.11 - MANUEL FARIAS - R$ 6.845,00
CT Nº 11C01/2011 - 07.02.11 - MANOEL HERCULANO DIAS - R$ 6.386,94
CT Nº 12C01/2011 - 07.02.11 - Carlos Antonio de Sousa - R$ 9.969,28
CT Nº 13C01/2011 - 07.02.11 - ALDIVAN GONCALVES DA SILVA - R$ 4.654,60